ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2020 г. № 2513-р/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 08.06.2020 г. № 1000-р/АДМ
«О разработке проекта планировки
и межевания территории»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» в распоряжение Администрации Златоустовского городского
округа от 08.06.2020 г. № 1000-р/АДМ «О разработке проекта планировки
и межевания территории» внести следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) ул. им. Н.П. Полетаева, ул. им. А.М. Матросова,

ул. им. И.В. Мичурина, ул. им. В.П. Чкалова, ул. Береговая Уржумка,
ул. им. С.Н. Халтурина, переулок им. И.П. Павлова, переулок Дегтярский,
ул. Дегтярская, ул. им. Г.К. Жукова, ул. Карьерная, ул. Новоуржумская,
ул. Привокзальная, ул. им. Олега Кошевого, ул. им. Лизы Чайкиной,
ул. им. Клары Цеткин».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить' настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окру
по строительству ОТДЕЛ по ОБЩИМ

ВОПРОСАМ в.А. Галимский

Вр-152617